РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВОСХОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

вОСХОДСКАЯ сельская Дума

Решение
от  4 мая  2010 года № 36
     с. Восход

О внесении изменений в решение Восходской

сельской Думы  от 21 сентября 2009 года № 132 «Об установлении  учетной нормы и нормы предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма»

Рассмотрев экспертное заключение Правительства Курганской области от 5 апреля  2010 года № 03-06-1256, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании ст. 23 Устава Восходского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Восходская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. В решение Восходской сельской Думы от 21 сентября 2009 года № 132 «Об  установлении  учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения слово «Администрацию» заменить словом «Администрации»;

1.2. В пункте 2 решения слова «не менее» исключить;

1.3. В пункте 3 решения слово «подписания» заменить словами «официального обнародования».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования на информационном стенде Администрации Восходского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на депутата Восходской сельской Думы Павлова Ю.Ф.

Глава Восходского сельсовета

                        Л.В. Козелло